

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі

(оприлюднюється на виконання постанови Кабміну № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

1	Назва предмета закупівлі	Кава розчинна (2 г) код за ДК 021: 2015: 15860000-4 Кава, чай та супутня продукція
2	Вид процедури	Запит ціни пропозиції
3	Ідентифікатор закупівлі	UA-2026-01-20-003156-a
4	Розмір бюджетного призначення	Відповідно до кошторису на 2026 рік.
5	Очікувана вартість предмета закупівлі	10 550,01 грн з ПДВ
6	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275) , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).

Розрахунок очікуваної вартості товару проводився методом моніторингу сайту Prozorro.

Найменування	Кіль. один. вимір., кг	Джерела інформації			Середня ціна за одиницю, грн	Середня вартість закупівлі, грн
		КНП "КОРСУНЬ-ШЕВЧЕНКІВСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ" Корсунь	КНП "Коропська ЦД" Коропської селищної ради	ІПА-2025-03-13-ВП НУБіП України "Ніжинський агротехнічний		
Кава розчинна (2 г)	3	3450,00	4000,00	3100,00	3516,67	10550,01

Очікувана вартість закупівлі – 10 550,01 грн з ПДВ.

7	Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі	Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі.
---	---	--

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ

Кава розчинна (2 г)

код за ДК 021:2015: 15860000-4 Кава, чай та супутня продукція

Найменування продуктів харчування	ГОСТ/ДСТУ/ТУ виробника	Фасування	Один. вим.	Кільк
Кава розчинна (2 г)	ДСТУ 4394:2005 «Кава натуральна розчинна. Загальні технічні умови»	стік	кг	3

Кава натуральна розчинна порошкоподібна або сублімована має відповідати ДСТУ 4394:2005 та виготовлятися за технологічною інструкцією і рецептурами підприємства – виробника, затвердженими в установленому порядку, з дотриманням вимог санітарних норм і правил для підприємств харчоконцентратної промисловості, затверджених Центральним органом виконавчої влади у сфері охорони здоров'я.

За органолептичними показниками натуральна розчинна кава повинна відповідати вимогам:

- зовнішній вигляд: дрібнодисперсний, сипучий порошок, без грудочок або цільні частинки різної форми і розмірів з гладенькою або злегка шорсткою поверхнею;
- колір: від світло до темно – коричневого, однорідний за інтенсивністю;
- смак та аромат: виражений кавовий з різкими відтінками, які властиві даному продукту. Недозволено сторонній присмак і запах;

За фізико – хімічними показниками:

- масова частка вологи % не більше – 5,0;
- масова частка кофеїну (в перерахунку на суху речовину) % не менше – 2,3;
- масова частка золи (в перерахунку на суху речовину) % не менше – 6,0;
- повна розчинність, хв. не більше в гарячій воді від 96 °С до 98 °С – 0,5.

Сторонні домішки не дозволені.

Кава натуральна розчинна має бути запакована в пакети зі спеціальних матеріалів масою нетто 2,0 г та укладені в додаткову споживчу тару (групове пакування) та маркування продукції на етикетках за правилами чинної нормативної документації.

Строк придатності повинен становити не менше 90% від загального строку придатності. Товар не повинен містити генетично модифіковані організми (ГМО), що обов'язково відображається на етикетці маркуванням «без ГМО».

Ціна на товар, який пропонується поставити, повинна бути з урахуванням вартості на пакування даного виду товару, податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, транспортних витрат та інших витрат згідно з вимогами чинного законодавства.

Вимоги щодо предмету закупівлі (товару):

1. Якість продукції повинна відповідати діючому на момент проведення закупівель ДСТУ.

2. Кожна партія товару повинна відповідати заявці Замовника, та мати супроводжувальні документи, що підтверджують якість товару (висновок державної санітарно-епідеміологічної експертизи та/або копія посвідчення про якість та/або декларація виробника тощо) із зазначенням строку придатності, умов зберігання та температурного режиму. Постачання продукції здійснюється партіями відповідно наданої Замовником заявки у робочі дні з 08.00 до 15.00 години, окрім п'ятниці, суботи та неділі. Тара та упаковка товару повинні бути чистими, сухими, без стороннього запаху й порушення цілісності, відповідати діючому санітарно-епідеміологічному законодавству, містити термін та умови придатності харчових продуктів.

3. Місце поставки товарів: м. Дніпро. пр. Науки, 26.

4. Доставка проводиться за умови попереднього узгодження об'єму, дати та часу поставки, не пізніше трьох робочих днів з моменту одержання заявки. Заявка подається шляхом телефонного зв'язку або направленням на електронну адресу відповідальної особи Учасника з повідомленням про отримання.

Додаток № 1 до Договору № 81
від «10» вересня 2025 року

Специфікація до Договору про закупівлю

№ п/п	Назва	Торговельна назва	Країна виробник	Од. виміру	К-сть	Ціна за одиницю (з ПДВ)	Сума (з ПДВ)
1	Кава, розчинна, в індивідуальній упаковці (стік) 2 грами	Кава, розчинна, в індивідуальній упаковці (стік) 2 грами	Україна	шт	1500	6,90	10350,00
							8625,00
Разом без ПДВ:							1725,00
ПДВ:							10350,00
Зсього з ПДВ:							10350,00 грн. (Десять тисяч триста п'ятдесят гривень 00 копійок) в т. ч. ПДВ 1725,00 грн.

ЗАМОВНИК	ПОСТАЧАЛЬНИК
Комунальне некомерційне підприємство "Корсунь-Шевченківська багатoproфільна лікарня" Корсунь-Шевченківської міської ради Черкаської області Код за ЄДРПОУ 02005349, ПІН 020053423146 р/р UA673052990000026006031612840 в АТ КБ «ПРИВАТБАНК» МФО 305299 Юридична адреса: Україна, вул. Ярослава Мудрого, буд.120, Черкаська область, м.Корсунь-Шевченківський, 19402, Фактична адреса: Україна, вул. Ярослава Мудрого, буд.120, Черкаська область, Корсунь-Шевченківський район, 19402, тел.: +380472316918 Директор М.П. Олександр МАТВІЄНКО	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЧЕРКАСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ПРОДОВОЛЬЧА КОМПАНІЯ» Код згідно з ЄДРПОУ 37787425 ПІН 377874223011 р/р UA363052990000026001041602919 в АТ КБ «ПРИВАТБАНК» МФО 305299 Юридична адреса: 18008, Україна, м. Черкаси, вул. Автомобілістів, 6 Фактична адреса: 18008, Україна, м. Черкаси, вул. Автомобілістів, 6 Тел. +380472630542 Директор М.П. Людмила ДІДКІВСЬКА



ДОДАТОК №1
до договору
№ 417 від 10 грудня 2025 року

СПЕЦИФІКАЦІЯ

м. Ніжин

10 грудня 2025 року

1. Найменування Товару в асортименті та кількості, що поставляється:

№ п/п	Найменування Товару	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ за од.	Сума (гривні) без ПДВ	Код державного класифікатора (ДК)
4	Кава «Якобз Монарх» стік 2г	шт	130	6,20	806,00	ДК 021:2015 – 15860000-4- Кава, чай та супутня продукція

1 шт = 3100 грн.

Всього без ПДВ: 806,00 грн.

ПОКУПЕЦЬ:
ВП НУБіП України «Ніжинський
агротехнічний інститут»

Заступник директора О.Д. Папченко
м.п.

ПОСТАЧАЛЬНИК:
ФОП Карандій М.О.

Директор М.О. Карандій
м.п.

Додаток №1
до Договору поставки № 62 від "13" березня 2025р.
Специфікація

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
	ДК 021:2015: (Код CPV)-15110000-2: «М'ясо»				
1	М'ясо свинини	кг	10,62	160,00	1699,20
	ДК 021:2015: (Код CPV)-03220000-9: «Овочі, фрукти та горіхи»				
1	Буряк столовий	кг	56,1	25,00	1402,50
2	Яблука свіжі	кг	10,00	40,00	400,00
3	Огірок свіжий	кг	3,00	170,00	510,00
	ДК 021:2015 (Код CPV)- 15610000-7 «Продукція борошномельно-круп'яної промисловості»				
1	Крупа перлова	кг	50,00	18,00	900,00
	ДК 021:2015 (Код CPV):15530000-2: «Вершкове масло»				
1	Масло вершкове Гайсин 200г	шт	20,00	100,00	2000,00
	ДК 021:2015 (Код CPV)- 15540000-5 «Сирні продукти»;				
1	Сир твердий Сметанковий	кг	4,3	270,00	1088,10
2	Сир кисломолочний	кг	5,00	100,00	500,00
	ДК 021:2015: (Код CPV)- 15320000-7 — «Фруктові та овочеві соки»				
1	Сік фруктовий Садочок 0,5 л	шт	15,00	37,00	555,00
	ДК 021:2015: (Код CPV)-15550000-8 «Молочні продукти різні».				
1	Кефір 2.5% 0.4кг	шт	30,00	22,00	660,00
2	Сметана	кг	3,00	110,00	330,00
	ДК 021:2015: (Код CPV)-15860000-4 «Кава, чай та супутня продукція»				
1	Кава розчинна 2 г	шт	56,00	8,00	448,00
	ДК 021:2015: (Код CPV)-15510000-6 «Молоко та вершки»				
1	Молоко 2.6%	кг	10,8	42,00	453,60
Всього без ПДВ					10946,40
ПДВ:					0
Всього з ПДВ:					

1 м = 4000 грн.

10946,40 грн. (Десять тисяч дев'яност сорок шість гривень 40 копійок без ПДВ) без ПДВ.

Специфікація складена у двох примірниках для кожної Сторони та є невід'ємною частиною договору купівлі-продажу.

РЕКВІЗИТИ І ПІДПИСИ СТОРІН

ПОКУПЕЦЬ:

КНП «Коропська ЦДЛ»
Коропської селищної ради
Смт. Короп, вул. Чернігівська, 56
16200, тел 2-13-45
Код 02006294
МФО 305299
Р/р UA933052990000026008026303203
Р/р UA763052990000026003006300630
в АТ КБ «ПриватБанк»
ПІН 020062923098 «Майник ПДВ»

Директор *Володимир МАТУСЯК*

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП «Максименко Олександр Володимирович»
16200, смт. Короп, вул. Пичаїна 8, Новгород-Сіверський
район, Чернігівської області,
код 3324006370

Р/р UA93305299000002600303630599
в АТ КБ «ПриватБанк», МФО 305299
т. 0974771087

ФОП *Максименко Олександр* МАКСИМЕНКО